АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 18 «РАДУГА» ГОРОДА ТИХОРЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2022                                                                                                   № 471-А

г.Тихорецк

о создании аттестационной комиссии

          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в Российской Федерации от 7

апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» п р к а з ы в а ю:

         1.Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

комбинированного вида № 18 «Радуга» города Тихорецка (приложение № 1).

         2.Утвердить график аттестационной комиссии муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

комбинированного вида № 18 «Радуга» города Тихорецка (приложение № 2).

        3 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                          Л.В. Корецкая

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                               к приказу от 01.09.2022 г. №  471-А

СОСТАВ

группы аттестационной комиссии муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 18 «Радуга» города Тихорецка

муниципального образования Тихорецкий район

№

п/

п

Ф.И.О. Должность Место работы Наличие

квалификационной

категории (первая,

высшая)

Примечание

(руководитель

группы или

член группы)

1 Цыбульская Е.А. ст.воспитатель МБДОУ № 18

«Радуга

г.Тихорецка

Высшая до 03.03.2027 г.

приказ МОНиМП  КК

№ 478  от 03.03.2022 г.

Руководитель

группы

2 Харченко

Татьяна

Вячеславовна

воспитатель,

председатель

ПК ДОУ

МБДОУ № 18

«Радуга

г.Тихорецка

первая до 31.01.2024г.

приказ МОНиМП КК от

31.01.2019 г.

Член группы

3 Анчина Наталья

Анатольевна

воспитатель МБДОУ № 18

«Радуга

г.Тихорецка

высшая до 30.04.2025 г

. приказ МОНи КК от

29.12.2020 г. №3559

Член группы

4 Мельникова

Оксана Юрьевна

воспитатель МБДОУ № 18

«Радуга

г.Тихорецка

высшая до 29.03.2027 г.

приказ МОНиМП КК от

№ 438 от 03.03.2022 г.

Член группы

5 Пилюгина

Татьяна

Анатольевна

воспитатель МБДОУ № 18

«Радуга

г.Тихорецка

высшая до 27.10.2027  г.

приказ МОНиМП КК №

2673 от 02.11.2022 г.

Член группы

Заведующий                                                                                           Л.В.Корецкая

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                               к приказу от 01.09.2022 г. № 471-А

ГРАФИК

проведения аттестации педагогических работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 18 «Радуга» города Тихорецка муниципального образования

Тихорецкий районна подтверждение соответствия занимаемой должности

в 2022 - 2023 учебном году

№

ФИО

Должность

Дата и время

проведения

аттестации

Дата

направления

представления

работодателя в

аттестационную

комиссию

1
Михнева Анна

Андреевна
Воспитатель

11.10.2022 г.

13.30 мин.
09.09.2022 г.

2

Гребенкина

Марьяна

Николаевна

Воспитатель
20.10.2022 г.

13.30 мин.
16.09.2022 г.

Заведующий                                                                                        Л.В.Корецкая